Территориальная избирательная

комиссия Березовского городского округа

Созыв 2010 – 2015 г.г.

РЕШЕНИЕ № 205/73
652420, г. Березовский                                                                                                                                     т. 8 (38445) 5-83-50

пр. Ленина, 22, каб. 13                                                                                                                                     08.09.2013 г.

«О регистрации  Бочаровой Екатерины Сергеевны -  членом территориальной избирательной комиссии Березовского городского                 с правом совещательного голоса, назначенной Советом регионального отделения политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кемеровской области»

     В соответствии со ст.14, 17  Закона Кемеровской области от 14.02.2007 г. № 24-ОЗ «О выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области», заявления о согласии на назначение Бочаровой Екатерины Сергеевны членом территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа  с правом совещательного голоса,

 территориальная избирательная комиссия Березовского городского округа

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Бочарову Екатерину Сергеевну – членом территориальной  избирательной  комиссии Березовского городского округа   с правом совещательного голоса,  назначенной Советом регионального отделения политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кемеровской области.
2. Выдать Бочаровой Екатерине Сергеевне удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии - Атюкину О.С.

Председатель                                                                                 Л.А. Лещинская

Секретарь                                                                                        О.С. Атюкина